

## Osastonhoitajan valinta terveyskeskuksen akuutti- ja kuntoutusosastolle

Hyvinvointilautakunta 04.05.2022 § 52

Kunnanjohtaja on myöntänyt täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan akuutti- ja kuntoutusosaston osastonhoitajan virkaan. Virka on ollut haettavana TE-toimiston sivuilla, kuntarekry.fi –sivustolla, kunnan Internet-sivuilla sekä kunnan intranetissä ajalla 16.3.-30.3.2022 seuraavan sisältöisenä:

”Ranuan kunta julistaa haettavaksi osastonhoitajan viran Ranuan hyvinvointikeskuksen akuutti- ja kuntoutusosastolle. Osastonhoitajan virkaan valittavalta edellytetään erikoissairaanhoidajan tutkintoa tai sairaanhoitajan opinnot täydennettynä lähiesimiestyön opinnoilla sekä terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/94) mukaista sairaanhoitajan laillistusta.

Osastonhoitajan tehtäväkuvaan kuuluu töiden organisointia, johtamista ja kokonaistilanteesta vastaamista. Siihen sisältyy olennaisesti toiminnallisten tavoitteiden ja resurssien yhteensovittamista sekä tavoitteiden tuomista käytännön työhön. Työn tavoitteena on työyksikön tehokkaan, taloudellisen ja toiminnallisen tuloksen saavuttaminen. Työ on myös henkilöstön toimintaympäristön tarkoituksenmukaisuuden turvaamista sekä hoitotyön näkökulman tuomista strategia-, talous- ja kehittämissuunnitteluun ja päätöksentekoon. Työssä korostuu myös laaja-alainen yhteistyö ja toiminnan kehittäminen sairaanhoitopiiriin sekä muiden toimijoiden kanssa.

Eduksi katsomme hyvät vuorovaikutustaidot sekä aktiivista ja kehittämismyönteistä toimintatapaa. Tietotekninen osaaminen katsotaan eduksi.

Työ on jaksotyötä, päivätyöluonteista. Työaika ja palkkaus määräytyvät sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja virkaehtosopimuksen mukaisesti.

Valitun on ennen toimeen vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimessa noudatetaan 3 kuukauden koeaikaa.

Sähköiset hakemukset tulee jättää 30.3.2022 klo 12:00 mennessä [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi) –sivuston kautta.”

Hakemuksia annettuna hakuaikana tuli kolme (3): Katja Piittisjärvi, Virpi Vähäkari ja Tuula Pahkala. Kaikki hakijat olivat kelpoisuusehdot täyttäviä ja heidät kaikki haastateltiin. Haastattelut järjestettiin 19.4.2022 ja 20.4.2022. Haastattelijoina toimivat johtava lääkäri Pentti Kursula, perusturvajohtaja Tea Romppainen, hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Sirkka Illikainen ja hyvinvointilautakunnan jäsen Marjut Petäjäjärvi.

Ranuan kunnan hallintosäännön § 34:ssä todetaan: ”Valtuusto päättää seuraa-

vien viranhaltijoiden valinnasta: Kunnanjohtaja, hallintojohtaja, perusturvajohtaja, sivistystoimenjohtaja, tekninen johtaja ja johtava lääkäri. Kunnanhallitus ja lautakunta päättävät muiden vakinaisten johto- ja esimiestehtävissä olevien alaistensa viranhaltijoiden valinnasta. ”

**Päätösehdotus:** (Johtava lääkäri) Hyvinvointilautakunta päättää valita akuutti- ja kuntoutusosaston osastonhoitajan virkaan sairaanhoitaja (AMK) Katja Piittisjärven. Päätöksen perusteluina ovat tehtävän edellyttämien kelpoisuusehtojen täytyminen sekä haastatteluissa esiin tulleet vahvuudet ja osaaminen.

Virkaan valittavan tulee ennen viran vastaanottamista toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä itseään koskeva lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote. Virassa noudatetaan kolmen (3) kuukauden koeaikaa.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa  
johtava lääkäri Pentti Kursula  
etunimi.sukunimi@ranua.fi

Merkitään, että johtava lääkäri Pentti Kursula poistui kokouksesta tämän pykälän päätöksenteon jälkeen klo 10.44.